Référence : Désignation : Date :
Caractéristiques techniques :
- carcasse en acier épaisseur 1.5 mm - pêne en zamac
- finition cataphorèse noire - épaisseur pêne 8 mm / hauteur pêne 30 mm
- 16 variures disponibles - sortie de pêne de 24 mm
- longueur clef sous tête 68 mm - longueur du canon arrière 30 mm
Plan d'ensemble :
Plan de fixation :
M-103080 SERRURE PDN 80 - Droite 13/11/2015
7
5
2
3
2
3
1
0
,5
5
3
60,5 16,5
Référence : Désignation : Date :
Caractéristiques techniques :
- carcasse en acier épaisseur 1.5 mm - pêne en zamac
- finition cataphorèse noire - épaisseur pêne 8 mm / hauteur pêne 30 mm
- 16 variures disponibles - sortie de pêne de 24 mm
- longueur clef sous tête 68 mm - longueur du canon arrière 30 mm
Plan d'ensemble :
Plan de fixation :
M-103081 SERRURE PDN 80 - Gauche 13/11/2015
7
5
2
3
2
3
1
0
,5
5
3
60,5
16,5
Référence : Désignation : Date :
Caractéristiques techniques :
- carcasse en acier épaisseur 1.5 mm - pêne en zamac
- finition cataphorèse noire - épaisseur pêne 8 mm / hauteur pêne 30 mm
- 16 variures disponibles - sortie de pêne de 22 mm
- longueur clef sous tête 68 mm - longueur du canon arrière 30 mm
Plan d'ensemble :
Plan de fixation :
M-103090 SERRURE PDN 95 - Droite 13/11/2015
7
5
2
3
2
2
,5
1
0
,5
5
3
71,5 16,5
Référence : Désignation : Date :
Caractéristiques techniques :
- carcasse en acier épaisseur 1.5 mm - pêne en zamac
- finition cataphorèse noire - épaisseur pêne 8 mm / hauteur pêne 30 mm
- 16 variures disponibles - sortie de pêne de 22 mm
- longueur clef sous tête 68 mm - longueur du canon arrière 30 mm
Plan d'ensemble :
Plan de fixation :
M-103091 SERRURE PDN 95 - Gauche 13/11/2015
7
5
2
3
2
2
,5
1
0
,5
5
3
71,5
16,5
Référence : Désignation : Date :
Caractéristiques techniques :
- carcasse en acier épaisseur 1.5 mm - pêne en zamac
- finition cataphorèse noire - épaisseur pêne 10 mm / hauteur pêne 36 mm
- 16 variures disponibles - sortie de pêne de 26 mm
- longueur clef sous tête 80 mm - longueur du canon arrière 32 mm
Plan d'ensemble :
Plan de fixation :
M-103110 SERRURE PDN 110 - Droite 13/11/2015
9
1
,5
2
6
,5
2
6
1
1
,5
6
9
82 15
Référence : Désignation : Date :
Caractéristiques techniques :
- carcasse en acier épaisseur 1.5 mm - pêne en zamac
- finition cataphorèse noire - épaisseur pêne 10 mm / hauteur pêne 36 mm
- 16 variures disponibles - sortie de pêne de 26 mm
- longueur clef sous tête 80 mm - longueur du canon arrière 32 mm
Plan d'ensemble :
Plan de fixation :
M-103111 SERRURE PDN 110 - Gauche 13/11/2015
9
1
,5
2
6
,5
2
6
1
1
,5
6
9
82
15
Référence : Désignation : Date :
Caractéristiques techniques :
- carcasse en acier épaisseur 1.5 mm - pêne en zamac
- finition cataphorèse noire - épaisseur pêne 10 mm / hauteur pêne 36 mm
- 16 variures disponibles - sortie de pêne de 26 mm
- longueur clef sous tête 80 mm - longueur du canon arrière 32 mm
Plan d'ensemble :
Plan de fixation :
M-103140 SERRURE PDN 140 - Droite 13/11/2015
9
1
,5
2
7
,5
2
6
1
1
,5
6
8
,5
112 15
Référence : Désignation : Date :
Caractéristiques techniques :
- carcasse en acier épaisseur 1.5 mm - pêne en zamac
- finition cataphorèse noire - épaisseur pêne 10 mm / hauteur pêne 36 mm
- 16 variures disponibles - sortie de pêne de 26 mm
- longueur clef sous tête 80 mm - longueur du canon arrière 32 mm
Plan d'ensemble :
Plan de fixation :
M-103141 SERRURE PDN 140 - Gauche 13/11/2015
9
1
,5
2
7
,5
2
6
1
1
,5
6
8
,5
112
15
Référence : Désignation : Date :
Caractéristiques techniques :
- carcasse en acier épaisseur 2,0 mm - pêne en ACIER
- finition cataphorèse noire - épaisseur pêne 12 mm / hauteur pêne 45 mm
- 16 variures disponibles - sortie de pêne de 33 mm
- longueur clef sous tête 112 mm - longueur du canon arrière 40 mm
Plan d'ensemble :
Plan de fixation :
M-103160 SERRURE PDN 160 - Droite 13/11/2015
1
0
0
4
0
3
6
1
3
7
4
122 23
Référence : Désignation : Date :
Caractéristiques techniques :
- carcasse en acier épaisseur 2,0 mm - pêne en ACIER
- finition cataphorèse noire - épaisseur pêne 12 mm / hauteur pêne 45 mm
- 16 variures disponibles - sortie de pêne de 33 mm
- longueur clef sous tête 112 mm - longueur du canon arrière 40 mm
Plan d'ensemble :
Plan de fixation :
M-103161 SERRURE PDN 160 - Gauche 13/11/2015
1
0
0
4
0
3
6
1
3
7
4
122
23
Référence : Désignation : Date :
Caractéristiques techniques :
- carcasse en acier épaisseur 2,0 mm - pêne en ACIER
- finition cataphorèse noire - épaisseur pêne 12 mm / hauteur pêne 45 mm
- 16 variures disponibles - sortie de pêne de 34 mm
- longueur clef sous tête 112 mm - longueur du canon arrière 40 mm
Plan d'ensemble :
Plan de fixation :
M-103190 SERRURE PDN 190 - Droite 13/11/2015
1
0
0
4
0
3
6
1
3
7
4
150 25
Référence : Désignation : Date :
Caractéristiques techniques :
- carcasse en acier épaisseur 2,0 mm - pêne en ACIER
- finition cataphorèse noire - épaisseur pêne 12 mm / hauteur pêne 45 mm
- 16 variures disponibles - sortie de pêne de 34 mm
- longueur clef sous tête 112 mm - longueur du canon arrière 40 mm
Plan d'ensemble :
Plan de fixation :
M-103191 SERRURE PDN 190 - Gauche 13/11/2015
1
0
0
4
0
3
6
1
3
7
4
150
25
Référence : Désignation : Date :
Caractéristiques techniques :
- carcasse en acier épaisseur 2,0 mm - pêne en zamac
- finition cataphorèse noire - épaisseur pêne 10 mm / hauteur pêne 36 mm
- 32 variures disponibles - sortie de pêne de 26 mm
- longueur clef sous tête 76 mm - longueur du canon arrière 40 mm
Plan d'ensemble :
Plan de fixation :
M-107110 SERRURE INCRO 110 - Droite 13/11/2015
8
0
2
3
3
0
1
0
,5
5
8
,5
82
17
Référence : Désignation : Date :
Caractéristiques techniques :
- carcasse en acier épaisseur 2,0 mm - pêne en zamac
- finition cataphorèse noire - épaisseur pêne 10 mm / hauteur pêne 36 mm
- 32 variures disponibles - sortie de pêne de 26 mm
- longueur clef sous tête 76 mm - longueur du canon arrière 40 mm
Plan d'ensemble :
Plan de fixation :
M-107111 SERRURE INCRO 110 - Gauche 13/11/2015
8
0
2
3
3
0
1
0
,5
5
8
,5
82
17
Référence : Désignation : Date :
Caractéristiques techniques :
- carcasse en acier épaisseur 2,0 mm - pêne en zamac
- finition cataphorèse noire - épaisseur pêne 10 mm / hauteur pêne 36 mm
- 32 variures disponibles - sortie de pêne de 26 mm
- longueur clef sous tête 76 mm - longueur du canon arrière 40 mm
Plan d'ensemble :
Plan de fixation :
M-107140 SERRURE INCRO 140 - Droite 13/11/2015
8
8
2
2
2
5
1
0
,5
6
7
112
12
Référence : Désignation : Date :
Caractéristiques techniques :
- carcasse en acier épaisseur 2,0 mm - pêne en zamac
- finition cataphorèse noire - épaisseur pêne 10 mm / hauteur pêne 36 mm
- 32 variures disponibles - sortie de pêne de 26 mm
- longueur clef sous tête 76 mm - longueur du canon arrière 40 mm
Plan d'ensemble :
Plan de fixation :
M-107141 SERRURE INCRO 140 - Gauche 13/11/2015
8
8
2
2
2
5
1
0
,5
6
7
112
12